
สำเนาคู่ฉบับ 
 

 
 

 

ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี 
เรื่อง ผลการคัดเลือกลูกจ้างชาวต่างประเทศ 

   

ตามที่มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี รับสมัครคัดเลือกลูกจ้างชาวต่างประเทศ สาขาวิชาการ
ประถมศึกษา หลักสูตรสองภาษา คณะครุศาสตร์ บัดนี้ คณะกรรมการได้ดำเนินการคัดเลือก เสร็จเรียบร้อยแล้ว 
อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 31 (2) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ. 2547 มหาวิทยาลัย
ราชภัฏเพชรบุรี จึงขอประกาศผลการคัดเลือกลูกจ้างชาวต่างประเทศ มีรายชื่อดังต่อไปนี้ 

 

1. รายช่ือผู้ผ่านการคัดเลือก  
สังกัดสาขาวิชาประถมศึกษา หลักสูตรสองภาษา คณะครุศาสตร์ 

ผู้ผ่านการคัดเลือก Miss. Ruizlyn P. Walito 
ขึ้นบัญชีสำรอง  Mr. Prince Maokomayi 
 

2. กำหนดวัน เวลา สถานที่ และเอกสารในการรายงานตัว 
ให้ผู้ผ่านการคัดเลือกมารายงานตัวระหว่างวันที่ 1-4 ธันวาคม พ.ศ. 2568 ณ งานบริหารงาน

บุคคล กองกลาง สำนักงานอธิการบดี ชั้น M อาคารวิทยาภิรมย์ (ตึก 14) มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี โดยในวัน
รายงานตัวให้เตรียมเอกสารประกอบการรายงานตัว ดังต่อไปนี้ 

1) สำเนาปริญญาบัตรหรือสำเนาหนังสือรับรองการสำเร็จการศึกษา จำนวน 6 ฉบับ 
2) สำเนาใบรายงานผลการเรียน (Transcript) จำนวน 6 ฉบับ 
3) สำเนาหนังสือเดินทาง (Passport) จำนวน 6 ฉบับ 
4) รูปถ่ายขนาด 1 นิ้ว จำนวน 6 ฉบับ 
5) จดหมาย/หนังสือรับรองจากหน่วยงานหรือสถานประกอบการเดิม จำนวน 1 ฉบับ 
6) ใบแสดงการทดสอบความสามารถในการใช้ภาษาต่างประเทศ จำนวน 1 ฉบับ 

จากสถาบันภาษา 
 

หากผู้ผ่านการคัดเลือกไม่มารายงานตัวตามวัน เวลา และสถานที่ดังกล่าวจะถือว่าสละสิทธิ  

ประกาศ  ณ  วันที่  27  พฤศจิกายน  พ.ศ. 2568 
 
 
 

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ทัศนัย ทั่งทอง) 
ผู้ช่วยอธิการบดี ปฏิบัติราชการแทน 

 อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี 

3DF34B85-4410-4F32-8596-E87A284DF55E


		2025-11-27T09:30:45+0700
	นาย ภูวนัย เอกวัตร


		2025-11-27T09:34:33+0700
	นาง นภัสภรณ์ นามสละ


		2025-11-27T12:03:53+0700
	นางสาว อาทิตยา  ชายคีรี


		2025-11-27T15:24:42+0700
	อ. ทัศนัย ทั่งทอง




